



Inbjudan till Bilfälten 2013

Örnköldsviks Pistolklubb har nöjet att inbjuda samtliga föreningar anslutna till Svenska Pistolskytteförbundet att delta i fältskjutningen **Bilfälten**. Vi hoppas kunna erbjuda Er en riktigt trevlig början på fältskyttesäsongen!

Tid:	Söndagen den 17:e mars 2013
Plats:	Västergissjö, Gideå, Örnköldsvik Hämta karta på vår hemsida: www.laget.se/ovikpk
Klassindelning:	Enligt skjuthandboken
Antal starter:	En start med C-vapen samt en start med A, B eller R.
Omfattning:	8 stationer med 6 skott per station, individuellt samt lagtävling. I övrigt enligt stadgar för vandringspriset. Andra mål än de i skjuthandboken kan förekomma. Andra skjutställningar än stående kan förekomma.
Anmälan:	Anmälan, helst föreningsvis, på mail: webmaster.opk@gmail.com Senast: <u>Tisdagen den 12:e mars 2013.</u>
Startavgifter:	200:- för första starten, 100:- för andra starten. 40:- per lag. Startlistan publiceras på Ö-viks PK's hemsida senast 16/3-2013. Efteranmälan kan ske i mån av plats. Laganmälan kan ske skriftligen på plats innan start.
Vandringspris:	BILFÄLT årgång 2009. Inteckningar: 2009 – Ö-viks Pk 2010 – Ö-viks Pk 2011 – Kramfors PSK 2012 – Härnösands PSK
Individuella priser:	Tennmugg till alla startande.
Servering:	Kaffe, dricka, smörgås och korv med bröd kommer att finnas till försäljning.
Frågor:	Patrik Hägglund, tfn 070-755 71 17

OBS!

P.g.a. kravet från Västernorrlands läns pistolskyttekrets styrelse på att vi följer skjuthandbokens fullständiga klassindelningar tvingas vi, fr.o.m. i år att avskaffa de öppna klasserna i respektive vapengrupp som vi tävlat i under alla år.

Då detta medför att det blir många fler klasser som skall ha priser, och eftersom vår strävan är att ha kretsens finaste prisbord med tennmuggar till alla, tvingas vi tyvärr höja startavgifterna.

Vi gör detta enbart för att finansiera de extra kostnader som fler priser innebär och hoppas att detta inte skall avskräcka någon från att delta.

Hjärtligt välkommen önskar Ö-viks Pk!